
Technický list Strana 1/1

PU lepidlo na autoskla
Vlastnosti:

Vysokomodulární a nízkovodivé 1K PU lepidlo k vlepování čelních, zadních a bočních autoskel.

Připravenost k jízdě při 23°C a 50 % vzdušné vlhkosti:

2 hodiny bez airbagu

8 hodin s airbagem

Testováno podle FMVSS 208/212.

Výhody:

- 1-komponentní - nízký zápach - široké spektrum přilnavosti

- snadná zpracovatelnost - rychlé vytvrzování - odolné povětrnostním vlivům a stárnutí

- neobsahuje rozpouštědla a PVC - možno nanášet ručně i strojně

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 337/2010 Sb.  

Obsah VOC v přípravku:  g/l

Organická rozpouštědla: 0%

Doporučení:

Zpracování:

Pro vlepování čelních, zadních a bočních autoskel.

4CR 5120 lepidlo na autoskla je vhodné pro vlepování skel v prvovýrobě a při opravách.

Díky možnosti vyhlazení a UV stabilním složkám je 4CR 5120 vhodné pro použití u viditelných spár.

4CR 5120 vytvrzuje vzdušnou vlhkostí.

Technické údaje:

Způsob vytvrzování vzdušnou vlhkostí

Teplota pro zpracování +10°C až +35°C

Doba vytvoření kůže ca. 45 minut

Použití při teplotách -40°C až +90°C

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

Při teplotě pod 25°C v uzavřeném originálním obalu skladovatelnost minimálně 6 měsíců.

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Při nižších teplotách je obsah vody ve vzduchu nižší a vytvrzovací reakce probíhá o něco déle.

http://www.4cr.com/

